V TORNEO SENIOR CM41

Miércoles, 03 de abril de 2019

Clasificacion Scratch Masculina

Pos Licencia

1 CM00691680
2 CM41141165
CM41670329

4 CM41300973
CM41634996

6 CM41752524
CM41799079
CM41297229

9 CM41040489
CM41393752
CM41392307
CM41894316
CM41219536

14 CM41625325
CM41931989

16 CM41397106
CM41409695
CM41633074
CM33796607
20 CM41818923
21 CM41301931
CM41691901
CMA9164481
CM41397103

25 CM60218743
26 CM41189858
CM41901824
CM81800057
CM41637077
CM41887605
CM41765663
CM41766357

33 CM41677183
34 CM41815018
CM41809046
CM41630815
CM41466392
CM41798233

39 CM41182834
CM41790778
41 CM41931718
CM41822223
43 CMD3265366
44 CM41162649
45 CM41906633
46 CM41637656

Nombre

BARRENA DEL RIO, FELIX

GARCIA PORTOMARIN, LUIS MIGUEL
SEGURA COLLADO,TOMAS
SALVADOR PERAL, FRANCISCO
PEREZ LOPEZ, GABRIEL
TORROGLOSA PONCE, VICENTE

DE LA HOZ PIDAL, JUAN BAUTISTA
CORONEL LANZO, ANTONIO
CRESPO SANCHEZ, JUAN PABLO
DIAZ RODRIGUEZ, JESUS

DE LA FUENTE GOMEZ, ISIDORO
MARTIN GONZALEZ, LUIS

OLIVA FERNANDEZ, LEON

ASENSIO SANCHEZ, MIGUEL
BUHIGAS MENENDEZ, JESUS

LOPEZ PEREZ, JOSE MARIA

UTRILLA MARTIN-SERRANO, ANGEL
AGUADO BARBA, CARLOS

RINCON BAUTISTA , JOSE

MERONO IBANEZ, FERNANDO
PENALBA NAVAZO, JESUS

VALERO RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER
HERNANDEZ IZQUIERDO, MISAEL
GAMO ZURITA, RAMON

ADAN ORTEGA, DOMINGO
HERNANDEZ CANFRANC, RAFAEL
GONZALEZ MORAL, LUIS MIGUEL
MARTIN MARTIN, VICENTE

GARCIA USEZ,SANTIAGO

GARCIA NAVARRO, EDUARDO
GARCIA PINILLA, JESUS M2

SANZ DE VEGA, FERNANDO

SERNA VAQUERO, SANTIAGO
GARCIA RODRIGUEZ, URBANO
CARABANA DIAZ, JULIAN

LARRAURI ROS, LUIS

ESQUERDO LLORET, AGUSTIN
DURAN DOMINGUEZ, JOSE

RUIZ MUNOZ DE BAENA, EDUARDO
ILLA PECHE, JOSE LUIS

JACOBO MARTIN, FRANCISCO JAVIER
BOIX FAUBELL, ARTURO

BENITO CORREDERA, FELIPE
HERNANDEZ MARTIN, FELIPE
FUENTES MORAN, FRANCISCO JAVIER
GARCES ROMERO, ANGEL MATIAS

Hex NVH Niv Sex Cat. HPU Total
252 228S M 4 10 34
7,1 S M 2 1 33
8,5 S M 2 1 33
26,5 26S M 5 11 27
13,8 139S M 3 4 27
21,3 214S M 4 8 26
19,3 194S M 4 7 26
11 11,1S M 2 3 26
27 S M 5 11 25
25,2 S M 4 10 25
22,6 S M 4 9 25
22,5 S M 4 9 25
23 23,1S M 4 25
28,2 S M 5 11 24
348 339S M 5 11 24
23,1 232S M 4 9 23
24 24,1S M 4 9 23
21,8 219S M 4 8 23
18,2 183S M 3 6 23
13,7 13,8S M 3 4 22
28,7 S M 5 11 21
30,5 S M 5 11 21
31,9 S M 5 11 21
19,2 193S M 4 7 21
24 24,1S M 4 9 20
26,5 S M 5 11 19
36 S M 5 11 19
35 S M 5 11 19
31,7 S M 5 11 19
36 S M 5 11 19
27 S M 5 11 19
25,3 254S M 4 10 19
25,7 258S M 4 10 18
31,3 S M 5 11 17
29,4 S M 5 11 17
26,5 S M 5 11 17
22,8 229S M 4 9 17
21,1 212S M 4 8 17
26,5 S M 5 11 15
26,2 263S M 4 10 15
33,8 S M 5 11 14
245 246S M 4 10 14
36 S M 5 11 13
36 S M 5 11 12
36 S M 5 11 11
30,3 S M 5 11 N.P

ASCO



CM41692040

V TORNEO SENIOR CM41

Miércoles, 03 de abril de 2019

MARTINEZ HERNANDEZ, PEDRO

26,5

Clasificacion Scratch Femenina

S

M

5

11 N.P

Pos Licencia
1 CM33186882

2 CM41639444
3 CM41294002
4 CM41626418
5 CM41214439
6 CM41808615
7 CM41763899
CM41500652
CM41671900
10 CM41504200
11 CM41913269
CM41763900

Nombre

PARIENTE SERRANO, MATILDE
VISSER,LINDA CAROL

OBISPO DE TORRES, MARIA CRUZ
ALVAREZ PRADA, CARMEN

NAVA BURGOS, MARGARITA
MAYA DELGADO, CHARO
SANCHEZ RODRIGUEZ, MANUELA
ALVAREZ PAJIN, CONCEPCION
ORTEGA ALMENDRO, ISABEL
ALVAREZ MARTIN, CELIA

DE LA SOTA DE SOUSA, MARIA
GUIJAR ACEBES, M2 CRUZ

Clasificacion Handicap Masculina
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Niv Sex Cat. HPU Total

33
23
22
21
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18
16
16
16
15
14
14

Pos Licencia
1 CM00691680

2 CM41300973
3 CM41393752
CM41040489
CM41625325
CM41931989

7 CM41141165
CM41670329
CM41392307
CM41894316
11 CM41752524
CM41219536
13 CM41799079
CM41409695
CM41691901
CMA9164481
17 CM41634996
CM41633074
19 CM41397106
CM41301931
CM41901824
22 CM41297229
CM33796607

Nombre

BARRENA DEL RIO, FELIX
SALVADOR PERAL, FRANCISCO

DIAZ RODRIGUEZ, JESUS

CRESPO SANCHEZ, JUAN PABLO
ASENSIO SANCHEZ, MIGUEL
BUHIGAS MENENDEZ, JESUS
GARCIA PORTOMARIN, LUIS MIGUEL
SEGURA COLLADO,TOMAS

DE LA FUENTE GOMEZ, ISIDORO
MARTIN GONZALEZ, LUIS
TORROGLOSA PONCE, VICENTE
OLIVA FERNANDEZ, LEON

DE LA HOZ PIDAL, JUAN BAUTISTA
UTRILLA MARTIN-SERRANO, ANGEL

VALERO RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER

HERNANDEZ IZQUIERDO, MISAEL
PEREZ LOPEZ, GABRIEL

AGUADO BARBA, CARLOS

LOPEZ PEREZ, JOSE MARIA
PENALBA NAVAZO, JESUS
GONZALEZ MORAL, LUIS MIGUEL
CORONEL LANZO, ANTONIO
RINCON BAUTISTA, JOSE
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ASCO



CM41189858
CM41637077
CM41887605
CM41765663
28 CM41397103
CM60218743
CM41766357
CM81800057
32 CM41677183
CM41815018
34 CM41818923
CM41630815
36 CM41798233
CM41466392
CM41809046
CM41931718
40 CM41182834
41 CM41790778
CM41822223
43 CMD3265366
44 CM41906633
45 CM41162649
46 CM41637656
CM41692040

V TORNEO SENIOR CM41

HERNANDEZ CANFRANC, RAFAEL
GARCIA USEZ,SANTIAGO

GARCIA NAVARRO, EDUARDO
GARCIA PINILLA, JESUS M2

GAMO ZURITA, RAMON

ADAN ORTEGA, DOMINGO

SANZ DE VEGA, FERNANDO

MARTIN MARTIN, VICENTE

SERNA VAQUERO, SANTIAGO
GARCIA RODRIGUEZ, URBANO
MERONO IBANEZ, FERNANDO
LARRAURI ROS, LUIS

DURAN DOMINGUEZ, JOSE
ESQUERDO LLORET, AGUSTIN
CARABANA DIAZ, JULIAN

JACOBO MARTIN, FRANCISCO JAVIER
RUIZ MUNOZ DE BAENA, EDUARDO
ILLA PECHE, JOSE LUIS

BOIX FAUBELL, ARTURO

BENITO CORREDERA, FELIPE
FUENTES MORAN, FRANCISCO JAVIER
HERNANDEZ MARTIN, FELIPE
GARCES ROMERO, ANGEL MATIAS
MARTINEZ HERNANDEZ, PEDRO

Miércoles, 03 de abril de 2019

26,5 S M 5 11 29
31,7 S M 5 11 29
36 S M 5 11 29
27 S M 5 11 29
19,2 193S M 4 7 28
24 241S M 4 9 28
253 254S M 4 10 28
35 S M 5 11 28
257 258S M 4 10 27
31,3 S M 5 11 27
13,7 13,8S M 3 4 26
26,5 S M 5 11 26
21,1 212S M 4 8 25
22,8 229S M 4 9 25
29,4 S M 5 11 25
33,8 S M 5 11 25
26,5 S M 5 11 24
262 263S M 4 10 23
245 246S M 4 10 23
36 S M 5 11 22
36 s M 5 11 21
36 S M 5 11 19
30,3 S M 5 11N.P
26,5 S M 5 11N.P

Clasificacion Handicap Femenina

Pos Licencia

1 CM41639444
2 CM33186882
3 CM41214439
CM41763899

5 CM41808615
6 CM41763900
7 CM41504200
CM41913269

9 CM41500652
10 CM41626418
11 CM41294002
12 CM41671900

Nombre

VISSER,LINDA CAROL

PARIENTE SERRANO, MATILDE
NAVA BURGOS, MARGARITA
SANCHEZ RODRIGUEZ, MANUELA
MAYA DELGADO, CHARO

GUIJAR ACEBES, M2 CRUZ
ALVAREZ MARTIN, CELIA

DE LA SOTA DE SOUSA, MARIA
ALVAREZ PAJIN, CONCEPCION
ALVAREZ PRADA, CARMEN
OBISPO DE TORRES, MARIA CRUZ
ORTEGA ALMENDRO, ISABEL

Hex NVH Niv Sex Cat. HPU Total

27,3 27S F 5 14 37

6,6 S F 2 2 35
26,3 S F 4 14 34
34,8 S F 5 19 34
27,8 S F 5 15 33
35,1 S F 5 19 32

36 S F 5 19 31

36 S F 5 19 31
27,6 S F 5 15 30
20,2 203S F 4 10 29
12,6 12,7S F 3 6 28
13,8 139S F 3 6 22

ASCO



